



	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skulestart 08.45 Samling Matte – gjennomgang av lekse	Skulestart 08.45 Samling Stasjonar – norsk	Skulestart 08.45 Samling Klassens time	Skulestart 08.45 Samling Stasjonar - matte	Skulestart 08.45 Samling Norsk – lese lekse
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Arbeidsplan	Stasjonar – norsk	Grupper	Stasjonar - matte	Kunst og handverk
	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri
	Arbeidsplan Leiketime Skuleslutt 14.00	Gym/engelsk Leiketime Skuleslutt 14.00	Grupper Skuleslutt 12.30	Uteskule Uteskule Skuleslutt 14.00	Samfunnsfag – Me snakkar om valet i USA. Leiketime Skuleslutt 14.00
Lekser				Gjer side 8 og 9 i Multi øvebok 3. Om nokon vil gjer meir, kan dei gjere sidene før side 8 i boka.	Les teksten om Minecraft og svar på spørsmåla.
Hugs				Uteklede for tur	Levere inn lekse

Mål:

Norsk: Eg kan lesa ein tekst og forstå innhaldet

Matte: Eg kan skrive tal på utvida form

Sosialkompetanse: Eg kan seia hyggelege ting til dei eg møter.

Ordenselevar:

3A: Lara og Anne

3B: Lotte og Myron

Høgfrequente ord:

oss, under, kom, kva

Bilde frå veka:



Info til heimen:

Me hadde ein fin tur i strålende sol på fredag. Det var kjekt at heile skulen var samla, og det var mykje kjekk leik på tvers av trinna. I matematikk held me for tid på med tala til 1000. Me har ulike øvingar der elevane skal bli trygg på posisjonssystemet. Me bruker omgrepa einar-, tiar- og hundrar plass, og elevane øver på å tolke kva dei ulike siffera representerer. Til dømes representerer sifferet 3 i talet 349 at det er 3 hundrarar, mens i talet 539 at det er 3 tiarar. Elles har me ei «vanleg» veke denne veka. Det nærmar seg val i USA og på fredag skal me snakke litt om dette. .

Det blir foreldremøte torsdag 26. september. Meir info kjem.

Helsing Esther, Mia og resten av gjengen på 3.trinn 🤗

Send oss gjerne melding på «Min skule-foresatt» om du lurar på noko. Husk å registrer fråvere på Min skule-foresatt før 08:45.

2A: esther.bruvik.nordvik@samnanger.kommune.no

Nr: 467 88 710

2B: mia.omerkadac@samnanger.kommune.no

Nr: 473 54 094